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Tabletki przeciw niestrawności 20 tabl.
 

Cena: 9,12 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 20 tabletek (poj.)

Postać tabletki

Producent LABORATORIUM FARMACEUTYCZNE
LABOFARM SP. Z O.O. SP.KOMANDYT.

Rejestracja Lek ziołowy

Substancja
czynna

Produkt złożony

Opis produktu
 

Skład Tabletki przeciw niestrawności:
Substancje czynne: korzeń mniszka (Taraxaci radix), owoc kminku (Carvi fructus), liść mięty pieprzowej (Menthae piperitae folium), kora
kruszyny (Frangulae cortex), Silybi mariani extractum siccum raffinatum et normatum (24-27:1) (rafinowany i standaryzowany wyciąg
suchy z ostropestu) o zawartości 58%+/-10% sylimaryny w przeliczeniu na sylibininę (ekstrahent: aceton 95%). Jedna tabletka zawiera
100mg korzenia mniszka, 50mg owocu kminku, 60mg liści mięty pieprzowej, 60mg kory kruszyny, 7mg wyciągu suchego z ostropestu
oraz substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, krzemionka koloidalna bezwodna. Jedna tabletka zawiera 3,61-3,99mg związków
antranoidowych w przeliczeniu na glukofrangulinę A.

Działanie Tabletki przeciw niestrawności:
Tabletki przeciw niestrawności to tradycyjny roślinny produkt leczniczy przeznaczony do stosowania w określonych wskazaniach,
wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Lek tradycyjnie stosuje się w dolegliwościach wynikających z zaburzeń
procesu trawienia, czyli w przypadku wzdęć, uczucia pełności w żołądku oraz przy niedostatecznej ilości wydzielanej żółci i soku
żołądkowego. Zawarte w leku substancje czynne pobudzają wydzielanie soków trawiennych i żółci, dodatkowo wykazują właściwości
łagodnie rozkurczające oraz wiatropędne.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy Tabletki przeciw niestrawności wskazany do stosowania w przypadku zaburzeń procesu trawienia m.in. uczucie
pełności w żołądku, zbyt mała ilość wydzielanej żółci i soku żołądkowego, wzdęcia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. W przypadku przedawkowania może wystąpić biegunka, w przebiegu której może nastąpić utrata elektrolitów (głównie jonów
potasu). W takiej sytuacji należy uzupełnić niedobór płynów oraz elektrolitów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku lub na inne rośliny z rodziny astrowatych. Nie stosować u
dzieci poniżej 12. roku życia oraz u kobiet w okresie ciąży i laktacji. Nie stosować w przypadku niedrożności jelit, zwężenia lub atonii jelit,
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zapalenia wyrostka robaczkowego, schorzeń zapalnych jelit (np. wrzodziejące zapalenie okrężnicy, choroba Leśniowskiego-
Crohna),bólów brzucha o nieustalonej etiologii, stanu odwodnienia z towarzyszącą mu utratą elektrolitów, zwężenia dróg żółciowych,
chorób wątroby, kamicy żółciowej, czynnej choroby żołądka i dwunastnicy, innych chorób dróg żółciowych.

Działania niepożądane:
Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Nasileniu może ulec refluks żołądkowo-jelitowy oraz
zgaga. Mogą wystąpić reakcje nadwrażliwości lub reakcje alergiczne, skurcz i ból brzucha, nadkwaśność, płynny stolec (zwłaszcza u
osób z zespołem jelita drażliwego). Długotrwałe nadużywanie leku może wywołać zaburzenie równowagi wodno-elektrolitowej,
białkomocz, krwiomocz, odkładanie barwnika w śluzówce jelita grubego, które ustępuje zazwyczaj po zakończeniu stosowania leku. W
trakcie przyjmowania leku może wystąpić czerwono-bordowe lub żółte zabarwienie moczu (kolor zależny od pH).

Dawkowanie tabletek Tabletki przeciw niestrawności:
Należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według zaleceń na ulotce. Młodzież powyżej 12. roku życia, dorośli, osoby w
podeszłym wieku: przyjmować po dwie tabletki trzy razy dziennie. Przyjmować po posiłku, popijać wodą. Możliwość przedłużenia kuracji
powyżej 7-14 dni należy omówić z lekarzem.
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